Adolescens, entis. *Mozo, ó moza mientras crecen.*
 Adolescentulus, i. *Aquel mozo pequeño.*
 Adolescentula, x. *Aquella moza pequeña.*
 Adolescentia, x. *Aquella edad de mocedad.*
 Adolescentior, aris, atus, dixit Festus pro eo quod luxurior.
 Adolescenturior, is, dixit Nonius, pro ut adolescens gero.
 Adoleschia. *El mucho hablar.*
 Adoleschus, chi. *El que habla mucho.*
 Adonis, is, vel idis, flos est in quem Adonis fuit conversus.
 Adon. Græcè, Latine, suavitas: & quia myrrha suavis Adonem dicitur genuisse.
 Adonemque ideo Venerem amasse, quòd hoc pigmenti genus sit valdè fervidum. (Adonis.)
 Adon, recto casu à Fulg. à Plaut. Adoneus dicitur, à cæteris Adonai, interp. Dominus.
 Adonis, piscis est, qui alio nomine dicitur Exocætus.
 Adonia, diem festum antiqui dixerunt, Adonidi dicatum.
 Adonis, symbolum erat frugum, fructusque perfectos significat.
 Adonicus, a, um. *Cosa de aquella flor ya dicha.* (cat.)
 Adonicum carmen constans dactylo, & spondeo.
 Adoperio, is, adoperui, adopertum. *Cubrir, ó tapar.*
 Adoppeto, is, ivi, pro eo quod mortem oppeto. *Morir.*
 Adopmor, aris. *Pensar, juzgar.*
 Adopto, as. *Adoptar en lugar de hijo, ó prohibir.*
 Adopto, as. *Ellegir.*
 Adoptio, nis. *Adopcion.*
 Adoptivus, a, um. *Cosa adoptada, ó prohibida.*
 Adoptator, oris. *El que adopta.* Ulp.
 Adoptatitius, qui in adoptionem venit. Plaut.
 Adoptiva, orum. *Bienes adquiridos por adopcion.*
 Adoptarius, vel adoptatitius, ii. *Hijo del adoptado, ó ahijado.*
 Ador, oris. *Escandia, ó farro, un genero de mieses.*
 Adoreum far. *Aquella misma escandia, ó farro.*
 Adoreus, a, um. *Cosa de materia de escandia.*
 Adorea, x, sive adoriola. *Gloria, y fama de la victoria.*
 Adorea, laus quoque dicitur, quæ ex bello reportatur.
 Adoreæ falces à farre secando appellatæ sunt.
 Adorno, as, avi. *Afeitar, componer, y hermosear.*
 Adornatio, onis. *Aquella obra de componer, y adornar.*
 Adoro, as, pen. prod. *Adorar, ó hacer reverencia.*
 Adoratio, onis. *Aquella obra de adorar.* Poeticum, & historicum est.
 Adoro, as, avi, apud antiquos significabat agere.
 Adorare, est alloqui, ab oro, as, quod est dico.
 Adorior, iris, adortus, l. adorsus. *Arremeter, acometer.*
 Adorio, is, apud Priscos pro eo quod est adorior, iris.
 Adorsus, a, um, participium ab eo quod est adorior, iris.
 Adoxia, x, interp. ignominia, infamia. *Quintil.*
 Adoxon, u, interp. humilem, & quod non est in opinione.
 Adpæctoro, ras. *Arrimar al pecho.* Gloss.
 Adplumbo, as. *Soldar con plomo.* Calep.
 Adposco, is, adposci. *Demandar sobre lo demandado.*
 Adpotus, a, um, pro eo quod est valdè potus, sive potatus.
 Adprecor, aris. *Rogar.* Storal.
 Adprimus, a, um, pro eo quod est valdè primus.
 Adprimè, adverb. *Primera, y principalmente.*
 Adpromitto, is, adpromissi. *Prometer.*
 Adpromissor, oris, pro eo qui pro se, & altero promittit.
 Adprobè, adverb. pro eo quod est valdè probè.
 Adprobus, a, um, pro eo quod est valdè probus.
 Adpugno, as. *Pelear en contras.* Tacit.
 Adquo, id est quousque. Nonius.
 Adrachne, es, arbor est silvestris similis arbuto.
 Adrapidus, a, um, pro eo quod est valdè rapidus.
 Adrapidè, adverb. pro eo quod est valdè rapidè.
 Adrado, is. *Racr cerca.* Colum.
 Adrogo, as, *Atribuirse à sí lo que no tiene.* Calep.
 Adrepro, is, pen. prod. adrepsi. *Ir gateando.*
 Adriana gallina. *Un genero de gallinas ponederas.*
 Adrodo, is, adrosi. *Roer, ó detracer de alguno.*
 Adrosor, oris, pro eo qui rohit, aut detrahit de aliquo.

Adruo, is, id est, arando, subruo. *Ir inclinando el cuerpo el que ará.* Colum.
 Adrumo, as, pen. prod. inquit Festus pro rumore spargere.
 Adscisco, is, adscivi, pro adjungo, sive assumo dicitur. *Adjuntar una cosa à otra.*
 Adscitus, a, um, id est, receptus.
 Adscribo, is, adscripsi. *Escribir, ó matricular.*
 Adscripti, dicebantur, qui in Colonias nomina dabant, ut essent Coloni.
 Adscriptitii, inermes erant scripti, auctore M. Varrone.
 Adscriptitii armatis militibus vita defunctis succedebant.
 Adscriptivi milites, qui supplendis legionibus scribebantur.
 Adsidere ægroto dicitur, qui præsto est ad ægotum curandum.
 Adsignifico, as, avi, pro eo, quod valdè significare.
 Adsignificatio, onis, pro illa nimia significatione.
 Adsimilis, pro eo quod est valdè similis.
 Adsimilo, as, avi, sive assimilo, as. *Asemejar, activum.*
 Adsipio, is, adsipui, pro eo quod est valdè sapere.
 Adsistere, quandoque pro defendere, & patrocinari dicitur.
 Adsitus, a, um, pro eo quod est juxta, & propè situs.
 Adsitus, a, um. *Cosa junta, ó puerta cerca de otra.*
 Adsitum est, quod sustinet aliquid, cui adjungitur.
 Adspuo, is, ui, utum. *Escupir contra alguno.*
 Adstipulor, aris. *Consentir, y otorgar con otro.* Calep.
 Adstituor, sive astituor dixit Ap. pro statuo, sive sisto.
 Adstruo, is, astruxi. *Componer, ó edificar.*
 Adsum, ades, adsui. *Estar cerca del lugar.*
 Adsum tibi, id est, advocatus tibi sum, & causam tuam defendo.
 Adtegro, as, avi, pro eo quod est integro, as, avi.
 Adtestata fulgura dicebantur, quæ iterato fiebant.
 Adtubernalis, dixit Festus pro eo quod contubernalis.
 Adveho, is, advexi, advectum. *Traer à lugar.*
 Advectio, onis. *Aquella obra de traer à lugar.*
 Advectitius, a, um. *Cosa traída de lexos à lugar.*
 Advecto, as. *Traer à lugar como quiera.* Tacit.
 Advelo, as. *Cubrir con velo.* Virg. (tribus.)
 Advelitatio, onis, id est, verborum jactatio ab hostibus veli.
 Advenio, is, adveni. *Venir à algun lugar.*
 Adventus, us. *La venida, ú obra de venir.*
 Adventitius, a, um. *Cosa que viene de lexos.*
 Advena, x. *Advenedizo, ó estrangero.* (Venir cerca.)
 Advento, as, avi. *Adproximo. Allegarse el que viene de camino,*
 Adventor. *Estrangero.*
 Adveneror, aris, atus, pro eo quod valdè veneror.
 Adverbium, ii, pro una ex octo partibus orationis.
 Adverbero, as, idem quod verbero. Stat.
 Adverto, is, adverti. *Volver algo ácia otra cosa.*
 Adverto, is. *Advertir.*
 Adversio, onis. *Aquella obra de volver ácia otra cosa,*
 Adversus, a, um. *Cosa vuelta ácia algun lugar.*
 Adverso, as. *Volver á trastornar.* Plaut.
 Adversor, aris. *Contradecir à alguna persona.*
 Adversatio, onis. *Aquella obra de contradecir.*
 Adversabilis, e. *Cosa que se puede, ú debe contradecir.*
 Adversarius, a, um. *Cosa que contradice.*
 Adversaria, orum, in rationibus. *Borra lor de cuentas, ó manual.*
 Adversator, oris. *El que contradice.* Terent.
 Adversatrix, icis. *La que contradice.* Terent.
 Adversanter, adverb.
 Adversitores dicuntur, servi adversus dominum euntes.
 Adversitores cum dominus foris cœnantibus ibant.
 Adversitores etiam dominos domum reducebant comitabanturque.
 Adversum, auctore Nonio pro eo quod contra dicitur.
 Adversus, vel adversum, præpositiones pro eo quod contra, & adversus, a, um. *Cosa contraria.* (erga.)
 Adversitas, tis. *Contrariedad, y repugnancia.* Plin.
 Advesperascit. *Hacerse tarde, ó anochecer.*
 Advigilo, as, advigilavi. *Velar para hacer obra.*
 Advigilatio, onis. *Aquella obra de velar.*